

Завершення будівництва реабілітаційного комплексу на 300 місць на вул. Спортивній в смт. Великий Любінь, Городоцького р-ну, Львівської обл.
-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-03

на металоконструкції

Корпус №4 (Реабілітаційно- оздоровчий)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 6266,636 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,80534 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 414,353 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ9-22-1	Монтаж кроквяних і підкроквяних ферм на висоті до 25 м прогоном до 24 м, масою до 3 т/монтаж конструкцій будівель висотою до 50м/	т	7,69	<u>11121.47</u> 4244,22	<u>6275.61</u> 2326,71	85524	32638	<u>48259</u> 17892	<u>44.1600</u> 18,5150	<u>339.59</u> 142,38
2	КБ9-25-1	Монтаж прогонів із кроком ферм до 12 м при висоті будівлі до 25 м	т	37,31	<u>4698.74</u> 2168,24	<u>2115.66</u> 723,04	175310	80897	<u>78935</u> 26977	<u>22.5600</u> 5,6596	<u>841.71</u> 211,16
3	КБ9-24-1	Монтаж зв'язок і розпірок з одиночних і парних кутів, гнutoзварних профілів для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м	т	3,06	<u>13313.01</u> 8688,34	<u>4209.83</u> 1544,62	40738	26586	<u>12882</u> 4727	<u>90.4000</u> 11,7976	<u>276.62</u> 36,1
4	С121-756 варіант 2	Окремі конструктивні елементи будівель та споруд [колони, балки, ферми, зв'язки, ригелі, стояки тощо] з перевагою гарячекатаних профілей, середня маса складальної одиниці понад 0,1 до 0,5 т	т	48,06	<u>93382.74</u> -	<u>-</u> -	4487974	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	21,66	<u>10159.16</u> 4874,70	<u>3536.85</u> 1195,75	220047	105586	<u>76608</u> 25900	<u>50.7200</u> 9,3275	<u>1098.6</u> 202,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C1000-39-3	Вартість профнастилу ТП45	м2	1009	<u>312,76</u>	-	315575	-	-	-	-
7	& C1000-39-4	Вартість профнастилу ТП 60-10	м2	1157	<u>376,57</u>	-	435691	-	-	-	-
8	& C1000-39-2	Самонарізні гвинти	шт	4200	<u>2,04</u>	-	8568	-	-	-	-
9	& C1000-39-1	Заклепки комбіновані для з'єднання профільованого сталевго настилу	шт	7250	<u>0,95</u>	-	6888	-	-	-	-
10	КБ9-29-1	Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею	т	0,65	<u>11535,56</u>	<u>5902,25</u>	7498	3104	<u>3836</u>	<u>46,2400</u>	<u>30,06</u>
11	& C1000-58-1	Сходи сталеві	т	0,4	<u>91566,17</u>	-	36626	-	-	-	-
12	& C1000-58-3	Огорожа сходових прорізів, сходові марші, пожежні сходи	т	0,25	<u>124737,27</u>	-	31184	-	-	-	-
13	КБ9-53-2	Монтаж сканів зі штабової і тонколистової сталі	т	1,19	<u>8566,33</u>	<u>462,01</u>	10194	8310	<u>550</u>	<u>74,5600</u>	<u>88,73</u>
14	& C1000-58-2	Металеві вироби	т	1,19	<u>96847,67</u>	-	115249	-	-	-	-
15	КБ13-26-6	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	20,337	<u>1907,81</u>	<u>62,69</u>	38799	8494	<u>1275</u>	<u>3,6200</u>	<u>73,62</u>
16	КБ13-28-4	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь	100м2	14,247	<u>761,98</u>	<u>84,20</u>	10856	3884	<u>1200</u>	<u>2,3000</u>	<u>32,77</u>
17	& C1113-209-1	Фарба емаль Polifarb поліуретанова Захист Зв1 антикорозійна	кг	284,94	<u>167,51</u>	-	47730	-	-	-	-
18	КБ6-9-1	Улаштування підливки під устаткування товщиною 20 мм	100м2	0,2	<u>14324,12</u>	<u>366,21</u>	2865	971	<u>73</u>	<u>49,2800</u>	<u>9,86</u>
19	КБ6-9-2	Улаштування підливки під устаткування. На кожні 10 мм зміни товщини додавати або виключати	100м2	0,2	<u>5113,60</u>	<u>126,12</u>	1023	282	<u>25</u>	<u>14,3000</u>	<u>2,86</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					6078339	270752	<u>223643</u>		<u>2794,42</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					6078339		77319		606,41
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5583944				
		всього заробітна плата, грн.					348071				
		Загальновиробничі витрати, грн.					188297				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					404,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					66282				
		Всього будівельні роботи, грн.					6266636				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					6266636				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3805,34				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					414353				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]